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Fiat Ducato 2.3 JTD 130 Multijet Koelwagen Carrier Xarios 200

st 230V -20C / +20C

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Cabine

Serienummer

Fiat

Ducato
Koelwagen bestelwagen
587636
70.699km
2014
05-06-2014
Wit
Gebruikt
Erg goed
Diesel

Euro 5

587636

2.410kg
1.090kg
3.500kg
542cm
205cm
Nee

ZFA25000002587636




Cilinder inhoud 2.287cc



Fiat Ducato 2.3 JTD 130 Multijet Koelwagen Carrier Xarios 200
st 230V -20C / +20C

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 96kw
Omschrijving

VIDEO: https://youtu.be/wrBUDTuxko4 Fiat Ducato 2.3 JTD Mutlijet 130 pk Euro 5 Koelwagen Carrier Xarios 200 Koelt, vriest en
verwarmt (+20C /-20C ) Stand-by 230V Dag en nacht koeling 70.000 km Aantoonbaar Technisch en optisch in zeer goede staat
Marge auto / Privat / Paragraaf 25B / 28B

Accessoires

e Android Auto

o Apple CarPlay

o Bluetooth

e Boordcomputer

e DAB

o ESP

e ABS

e Airconditioning

e Bladvering

e Centrale deurvergrendeling
o Navigatiesysteem

e Stuurbekrachtiging

e Airbags

e Radio/Cd/Audio systeem
o Elektrische ramen

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Schuifdeur Rechts

o Koelwagen

e Diepvries

e Standby 230V

e Parkeersensoren achter
e Carkit /Handsfree
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